
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 78/05/2024  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024,  

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 

2024 r., Uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr 47/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 51/A/03/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 11 marca 2024 r., Uchwałą nr XCIII/866/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 

21 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2024 

r., Zarządzeniem nr 65/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem nr 69/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem nr 73/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem nr 73/A/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 kwietnia 2022 r.,  dokonuje 

się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z zestawieniem zawartym  

w tabeli nr 1. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

   Tomasz Matuszewski 

                                                                                                                    



 
Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 78/05/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 14.05.2024 r. - DOCHODY   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 59 087 654,00 0,00 59 087 654,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 51 108 825,00 0,00 51 108 825,00   

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

0,00 90 000,00 90 000,00 

  

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
90 000,00 -90 000,00 0,00 

  

                    

Razem: 292 691 746,28 0,00 292 691 746,28   

 


